Dane aktualne na dzień: 24-09-2025 01:47
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/chieftec-ue-02b-250-p-20786.html
Chieftec UE-02B-250
Cena brutto 359 zł
Cena netto 292 zł
Cena poprzednia 431 zł
Kod producenta UE-02B-250
Kod EAN 4710713233720
Opis produktu
Chieftec UE-02B-250
Kolor: czarny
Specyfikacja techniczna
Głębokość: 410 mm
Szerokość: 105 mm
Waga: 2.3 kg
Wysokość: 300 mm
Grupa produktowa: Obudowy komputerowe Chieftec
Gwarancja: 2 lata w serwisie sprzedawcy
Kolor: czarny
Panel boczny: zabudowany
Producent: Chieftec
Standard: micro-ATX
Typ obudowy: Micro Tower
Ilość kieszeni 3.5 wewn.: 1 szt.
Ilość kieszeni 5.25: 1 szt.
Złącza na przednim panelu: 2 x USB 3.0audio
Dodatkowe cechy: kieszeń 3.5 może być użyta jako 2.5
Nazwa producenta / importera: ChieftecArena Electronic GmbHKoppersstr. 1840549
DuesseldorfNiemcyEmail: info@chieftec.eu
Moc zasilacza: 250 W
Producent zasilacza: Chieftec
Wbudowany zasilacz: tak
Seria Chieftec CLASSIC jest kontunuacją wieloletniej, cieszącej się powodzeniem, serii UNI. Wprowadza tym samym
odświeżony design, a także ulepszoną jakość i funkcjonalność wnętrza.
Obudowa wykonana z wysokiej jakości stali SECC o grubośći 0,7mm i zaprojektowana do montażu bez użycia narzędzi. Jest
idealna dla użytkowników ceniących sobie prawdziwą jakość i ponadczasowy design.
Chieftec UE-02B-250
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold